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17 kwietnia 2015

Miejsce dla ciała i ducha

W Kielcach, na terenie kampusu uniwersyteckiego, otwarto nowoczesne Centrum
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Rehabilitacji i Sportu. Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, po raz pierwszy w 45-
letniej historii, ma własny nowoczesny obiekt sportowy. W uroczystym otwarciu centrum
uczestniczyli: Kazimierz Kotowski,  członek Zarządu Województwa oraz Jacek Kowalczyk,
dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

 

 – Do tej pory korzystaliśmy z gościnności różnych szkół, instytucji. Dzisiaj nie musimy już
mieć kompleksów – stwierdził profesor Jacek Semaniak, rektor UJK. Przypomniał, że
centrum zostało zbudowane w rekordowo szybkim tempie. Inwestycję rozpoczęto pod koniec
kwietnia ubiegłego roku. W obiekcie znajduje się przestronna hala sportowa, z rozkładanymi
trybunami na 300 miejsc, siłownia i sala fitness z nowoczesnym zapleczem sanitarnym.
Część rehabilitacyjna to pracownie: kinezyterapii, fizykoterapii, sale masażu i odnowy
biologicznej. Te pomieszczenia mają służyć studentom Wydziału Nauk o Zdrowiu. W
budynku są też magazyny, w których uniwersytet będzie mógł przechowywać swój sprzęt
sportowy.
– Chcemy, żeby nie tylko zajęcia były tu prowadzone, ale żeby rozwijały się badania
naukowe, w zakresie nauk o zdrowiu, o kulturze fizycznej – powiedział Jacek Semaniak.

Inwestycja o wartości ponad 11 milionów zł w całości była sfinansowana z pieniędzy
zewnętrznych – 9,5 miliona złotych pochodziło z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, a reszta z dotacji Ministerstwa Sportu i
Turystyki.

– Dla nas jest to radość i możliwość pokazania, że tu w Kielcach potrafimy nie tylko mówić,
ale i planować, a  potem realizować założenia. Bardzo zależy nam na tym, aby uczelnia była
w pełni przygotowana do rozszerzenia swojej oferty kształcenia – stwierdził Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa. – Cieszę się bardzo, że kolejny obiekt będzie
służył rozwojowi sportu akademickiego, z którym wiążę wspaniałe wspomnienia, jako były
student i sportowiec – dodał Kazimierz Kotowski.

Doktor Rafał Pawłowski kierujący Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJK
zapowiedział, że zajęcia w nowym miejscu zaczną odbywać się już po majowym weekendzie.
Obiekt przez miesiąc będzie jeszcze doposażany.

Dzięki centrum, Uniwersytet od nowego roku akademickiego będzie mógł uruchomić nowy
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kierunek – wychowanie fizyczne.

Po oficjalnym otwarciu, goście zostali zaproszeni na parkiet hali sportowej. Kazimierz
Kotowski, pod okiem Sławomira Szmala, z dobrym wynikiem, próbował swoich sił w rzutach
piłką ręczną. Natomiast dyrektor Jacek Kowalczyk pokazał klasę w rzutach do kosza.

Źródło: www.wrota-swietokrzyskie.pl
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